ASSOCIAÇÃO ACADÊMICA DE ESPORTES

      LIGA ESPORTIVA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS – LEUFLA

____________________________________________________________________________

AAE/LEUFLA – Centro de Convivência – Campus Universitário, Caixa Postal 3037,

Lavras, MG – Cep:37200-000 E-mail: secretaria@leufla.ufla.br website: www.leufla.ufla.br

CNPJ: 11.789.605/0001-20 Telefone: (35) 3829 5264

CIRCULAR Nº 004 / 2014 / LEUFLA

Lavras, 26 de Novembro de 2014.

Assunto: Convocação de Assembléia Geral Extraordinária

A Associação Acadêmica de Esportes / Liga de Esportes da

Universidade Federal de Lavras (A.A.E. / LEUFLA) entidade de representação

esportiva da Universidade Federal de Lavras, com sede no Centro de

Convivência, no Campus da UFLA, vem, por meio deste, convocar a

Assembléia Geral Ordinária que acontecerá no dia 02 de dezembro às 18hs na

sala 04 do pavilhão de aulas 08 da Universidade Federal de Lavras.

Pautas:

1. Gestão da LEUFLA 2014/2015;

2. Planejamento;

3. Prestação de contas;

4. Modalidades;

5. Uniformes;

6. Churrasco;

7. Assuntos gerais.

A presença dos monitores de modalidades é de caráter obrigatório. A

lista com os nomes dos monitores se encontra em anexo.

Atenciosamente,

_________________________________

       Karina Zerlenga Trefiglio

       Secretária da A.A.E/LEUFLA